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Généra

Achats

Rapport trésorier 2015-2016

Présenté le 2 octobre 2016

Points spéciaux en 2015-2016
I

Fond d’aide épuisé

5 tentes, 8 places - Coleman

3 armes a air comprimé (2 pistolets, 1 carabine)

1 charriot de transport

7 vestes de flottaison individuelle usagées et neuves pour enfants

Revenus

Généra

Achats

Don du club des Aramis de Thetford Mines

Points spéciaux a venir en 2016-2017
I

Rachat partiel du Placement garanti lié aux marchés a la caisse de la région
de Thetford — février 2017 - 472755-et1

(Le pourcentage du total variera selon les profits des activités de
financement)

(estimation)

109 foulards tissés (bleu et rouge de Thetford)
2 GPS

Dépenses (estimation)

Jamboree national juillet 2017

Par Vincent Carrier

Trésorier
Scouts de Thetford

1034,72 S
293,15 %
205,59 S

90,61$

1000,00 S

7009,97 $

545,00 S
600,00 S

1000,00 $



